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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

ضربه مهلک وزارت اطلاعات به تیم های تروریستی •
مهر - سربازان گمنام امام زمان)عج( ۲۷ نفر از اعضای شبکه 
تروریستی را که قصد جنایت گسترده در ماه مبارک رمضان، به ویژه 

شب های قدر و روز قدس داشتند، شناسایی و دستگیر کردند. 
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، این افراد در زمینه 
اهداف استکبار، قصد ناامن سازی ایران اسلامی و اجرای رشته 
عملیات تروریستی در تهران و چند شهر مهم را داشتند و با انتشار 

تصاویری در فضای مجازی، ملت شریف ایران اسلامی را به انتقام و قتل تهدید کرده بودند.

حکم اعدام ۸ تروریست داعشی تایید شد •
تسنیم - رئیس دادگاه های انقلاب اسلامی تهران از تأیید حکم اعدام 
هشت تروریست وابسته به داعش که در حمله تروریستی به مجلس 

شورای اسلامی و حرم امام خمینی)ره( نقش داشتند، خبر داد.
 به گفته غضنفرآبادی این افراد به اتهام »معاونت در بغی مستوجب 
اعدام« از سوی شعبه 15 دادگاه انقلاب محاکمه و به اعدام محکوم 
شدند. این پرونده در مجموع ۲6 متهم دارد که رسیدگی به پرونده 

18 متهم باقی مانده طی ماه های آتی انجام می شود.

اظهارات سردار سلیمانی درباره دخالت سعودی ها در انتخابات لبنان •
ایسنا - فرمانده سپاه قدس گفت: عربستان سعودی در مدت 
کوتاهی ۲00 میلیون دلار صرف انتخابات لبنان کرد، اما حزب ا... 
لبنان پیروز شد.  سردار سلیمانی اظهار کرد: انتخابات اخیر لبنان 
یک رفراندوم بود. خدمت امام جمعه توضیح می دادم که چرا این 
انتخابات یک رفراندوم بود. کسانی که ناشیانه و نادانسته تحلیل های 
غلط می کنند باید بدانند که این انتخابات در شرایطی صورت گرفت 

که همه حزب ا... را در دخالت در امور سوریه، لبنان، عراق، یمن و منطقه متهم می کنند.

اجازه هیچ گونه دخالتی به دشمنان نخواهیم داد  •
ایلنا - فرمانده جدید قرارگاه پدافند هوایی گفت: ما به ملت این 
قول را می دهیم که فرزندان شما در پدافند هوایی اجازه هیچ گونه 

دخالتی به دشمنان نخواهند داد. 
امیر »صباحی فرد« در حاشیه مراسم تجدید بیعت با آرمان های امام 
راحل )ره( گفت: به این جا آمده ایم که به مقتدای خودمان فرمانده 
معظم کل قوا بگوییم سربازان شما در پدافند هوایی تا آخرین قطره 

خون از آرمان های انقلاب عقب نشینی نخواهند کرد.

خیز جمنا برای مجلس •
تسنیم - عضو شورای مرکزی جبهه مردمی انقلاب با اشاره به این 
که جمنا در انتخابات آتی با برنامه تر از گذشته ورود خواهد کرد 
گفت: جلساتی برای چگونگی ورود به انتخابات مجلس آغاز شده 
است. چمران با بیان این که جبهه مردمی به منظور هماهنگ کردن 
نیروهای انقلابی برای انتخابات مجلس در حال برنامه ریزی است، 
افزود: تصمیم و بنای فعالیت ما این است که نیروهای انقلابی فراتر 

از یک سیستم جناحی دور یکدیگر جمع شوند.

گزارش های برجامی مجلس متوقف شد •
مشرق نیوز - رئیس کمیته هسته ای مجلس درباره تدوین گزارش 
شش ماهه سوم این کمیته از روند اجرای برجام گفت: در شرایط 
فعلی که آمریکا از برجام خارج شده است و مذاکرات با اروپایی ها در 
جریان است، ضرورتی برای تهیه این گزارش در کمیسیون احساس 

نمی شود.
 ذوالنور ادامه داد: وزارت امورخارجه طبق قانون باید هر سه ماه 

گزارشی از روند اجرای برجام به کمیسیون ارائه کند ولی در شرایط فعلی ضرورتی برای 
کمیسیون امنیت  ملی وجود ندارد.

 امیدواریم غیرهسته ای سازی کره شمالی روی ایران اجرا شود  •
ایلنا - وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد: امیدوارم مدل مهار برنامه هسته ای کره شمالی 

در مورد ایران هم قابل تحقق باشد ولی ما شاهد خلاف آن هستیم. 
رهبر ایران دستور شتاب برنامه هسته ای ایران را داده است. »آویگدور لیبرمن« نسبت به چارچوب 
خلع سلاح هسته ای کره شمالی ابراز امیدواری کرد و مدعی شد که این طرح برای برنامه موشکی 

ایران هم قابل اطلاق است.

شرایطی جدید پیش روی اقتصاد کشور قرار گرفته است •
ایسنا -  معاون اول رئیس جمهور با بیان این که کشور در شرایط جدیدی قرار گرفته و بروز مسائلی 
قابل پیش بینی است،  گفت: کشور با فشارها و تحریم های جدیدی مواجه خواهد شد و موانعی 

نیز پیش روی صادرات و واردات کشور بروز می کند.
جهانگیری با اشاره به این که بودجه دولت با محدودیت هایی برای اداره کشور مواجه خواهد بود، 
بر ضرورت اولویت بندی برای هزینه کرد منابع مالی تاکید کرد و افزود: در شرایط جدید، برای 

اجرای طرح ها باید اولویت گذاری و در روند اجرای برخی طرح ها نیز تسریع شود.

انگلیس تامین کننده تسلیحات عربستان برای حمله به یمن •
میزان- نشریه گاردین در گزارشی نوشت که لندن با فروش تسلیحات به عربستان تامین کننده 
اصلی سلاح سعودی در حمله به یمن است. بنابراین گزارش ، انگلیس سعی در افزایش تجارت 
اسلحه در ازای دریافت میلیون ها پوند به عربستان داشته و این امر موجب کمک رسانی به ائتلاف 

شرکت کننده با جنگ یمن از سال ۲015 شده است.
از جمله این معاملات می توان به فروش 1۳ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۹۲۷ گلوله AK-۴۷ و ۳ 

میلیون و 6۳ هزار و ۲۷6 تک تیرانداز اشاره کرد.

پایگاه اطلاع رسانی دولت - وزیر امور خارجه با اشاره 
به حمایت جهانی از برجام در اجلاس شانگهای 
گفت: استفاده ایران از مزایای اقتصادی برجام و 
عملیاتی شدن تعهدات روسیه و چین و همچنین 
کشورهای اروپایی امضا کننده این توافق بین المللی 

مورد تاکید قرار گرفت.
محمد جواد ظریف افزود: در این سفر فرصت دیدار 
طولانی و گفت و گوی رئیس جمهور اسلامی ایران 
با روسای جمهور روسیه و چین به عنوان دو طرف 
تفاهم نامه برجام مهیا شد که در آن در مورد شرایط 
ویژه کنونی و نحوه ادامه همکاری ها با توجه به خروج 

آمریکا از برجام و نحوه حمایت از آن 
و وظایفی که همه طرف ها بر عهده 

دارند، صحبت شد.
وی ادامه داد: در این دیدارها نسبت 
به انجام تعهدات طرف های چینی و 
روسی و همچنین انجام هماهنگی 
با سایر اعضای برجام نیز صحبت 
شد تا اطمینان حاصل شود ایران 
از مزایای اقتصادی برجام کاملا 
بهره مند خواهد شد که این مهم 
جمهور  روسای  های  صحبت  در 

بود. مشهود  نیز  روسیه  و  چین 
چین  جمهور  روسای  گفت:  وی 
و روسیه همچنین تاکید داشتند 
که احساس می کنند که اروپایی 
ها نیز تعهدات مشابهی دارند و در 
مذاکرات انجام شده از سوی رئیس 
جمهور کشورمان با رئیس جمهور 
خلق چین و وزیران مرتبط هر دو 
کشور در مورد روش های عملیاتی 
کردن این تعهدات گفت و گوهای 

مختلفی انجام دادند.

فرخ نژاد-روز گذشته روستاهای محروم و مرزی 
»ذکری« و »گل نی« شهرستان درمیان که به دلیل 
برخی مشکلات از جمله بی آبی و نبود بهداشت 
مشکلات متعددی برای مردم آن به وجود آمده بود 
میزبان معاون هماهنگی و امور عمرانی استاندار 
و جمعی از مدیران کل استان ها بود تا مدیران در 

جریان مسائل و مشکلات این دو روستا قرار گیرند.
آن طور که معاون هماهنگی و امور عمرانی استاندار 
به »خراسان جنوبی« گفت: بعد از بازدید روستاهای 
گل نی و ذکری جلسه ای در فرمانداری درمیان با 
حضور مدیران دستگاه های اجرایی حاضر در این 
بازدید برگزار شد تا تقسیم کار برای رفع مشکلات و 
خواسته مردم این روستاها انجام شود و مسئولان نیز 

طی یک هفته طرح و پروژه های اجرایی پیشنهادی 
خود را ارائه دهند.  

مهندس»علوی« این بازدید را در ادامه بازدیدهای 
دوره ای که از مناطق محروم و روستاهای درمیان 
دارد اعلام کرد طوری که ماه قبل نیز از روستاهای 
سیل زده این شهرستان بازدید داشت. به گفته وی 
آن چه برای روستاهای سیل زده درمیان نیز در آن 

سفر مصوب شد در حال اجرایی شدن است. 
در این بازدید مشکلات این روستاها از جمله تامین 
آب شرب، به سازی و نوسازی مسکن روستایی، 
شد.   رسیدگی  درمان  و  بهداشت  و  گازرسانی 
همچنین در این سفر مسئولان آخرین وضعیت سد 

رزه درمیان را مورد بازدید و بررسی قرار دادند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« چندی قبل گزارشی 
در رسانه های استان در مورد روستاهای ذکری و گل 
نی و بیماری های پوستی اهالی آن و به ویژه کودکان 
منتشر شد که بازتاب های فراوانی داشت که از جمله 
آن می توان به حضور پزشک در این روستاها برای 

بررسی وضعیت بیماری پوستی اهالی اشاره کرد.

تاکید بر عملیاتی شدن تعهدات طرف های برجام در شانگهای

اگر  گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی   - مهر 
کشورهای طرف مقابل ما نتوانند به تعهدات خود 
عمل کنند ایران هم دیگر نمی تواند در برجام باقی 
بماند. امیدواریم کشورهای اروپایی فرصت را از 

دست ندهند چرا که زمان زیادی نداریم.
قاسمی در نشست خبری خود پیرامون خروج آمریکا 
از برجام و خروج برخی شرکت های اروپایی از ایران 
و نقش معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه در این زمینه اظهار کرد: با خروج آمریکا از 
برجام و اعلام این که تحریم های آمریکا برمی گردد، 
برخی شرکت های اروپایی مواضعی را اتخاذ کردند.
وی گفت: شرکت های اروپایی مهلت ۹0 و 1۲0 روزه 
دارند تا تحریم ها مجدد برگردد و باید صبر کرد و دید 
که چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و نتیجه مذاکرات ایران 

با شرکای خارجی چه می شود. 
قاسمی در مورد دیدار رهبران آمریکا و کره شمالی 
افزود: موضع اصولی ما در زمینه شبه جزیره کره 
روشن است و خواهان صلح، ثبات و امنیت در آن 
منطقه هستیم و از هر گامی که آن ها در این مسیر 

بردارند استقبال می کنیم ولی از سوابق آمریکا و 
شناختی که در مورد اجرا نکردن تعهدات آن ها و 
المللی  بین  قراردادهای  در  عهدشکنی هایشان 
داریم، فکر می کنیم دولت کره شمالی باید مراقب 

این مسائل باشد.
قاسمی افزود: اگر کشورهای طرف مقابل ما نتوانند 
به تعهدات خود عمل کنند ایران هم دیگر نمی تواند 
در برجام باقی بماند بنابراین نشستی که اخیرا در 

تهران برگزار شد در پی یافتن مکانیزم های لازم بود 
که می تواند به ایران و حضور در برجام کمک کند.

وی پیرامون تداوم مذاکرات ایران و اروپا در مورد 
برجام اظهار کرد: گفت وگوها میان دو طرف ادامه 
دارد و آخرین آن هم در تهران و در سطح کارشناسی 
بود و در سطوح بالاتر نیز در آینده جلساتی میان دو 
طرف برگزار خواهد شد. اگر اتحادیه اروپا علاقه مند 
است که در برجام باقی بماند و بر این موضع خود 
مصر است بهتر است هر چه زودتر تضمین های لازم 
را برای انجام تعهدات برجامی خود در کنار روسیه و 

چین به ایران ارائه کند.
وی افزود: در حال حاضر نمی توانم زمان مشخصی 
را در مورد رسیدن به نتیجه لازم در این باره مطرح 
کنم اما امیدوارم شرایط به خوبی پیش رود و به طور 
قطع اتحادیه اروپا زمان زیادی را برای تصمیم گیری 
نخواهد داشت. وی اظهارکرد: اتحادیه اروپا شدیداً 
از وضعیتی که پس از خروج آمریکا از برجام صورت 
گرفته ناراضی است و آن ها بر حفظ برجام و حضور 

ایران در آن اصرار دارند.

سخنگوی وزارت امور خارجه

امیدواریم اروپا فرصت را از دست ندهد 

سفر جمعی از مدیران به شهرستان درمیان

»ذکری« و »گل نی« دیده شد 

حقوق این کارمندان افزیش نمی یابد

تسنیم - عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس تصریح کرد: در سال ۹۷ افرادی که بالای5  
حقوق  افزایش  گیرند،  می  حقوق  تومان  میلیون 
نخواهند داشت و برخی گروه های درآمدی همانند 
وزیران و نمایندگان مجلس نیز مشمول افزایش حقوق 

نمی شوند. 
تلفیق  کمیسیون  در  گفت:  آبادی  ایمن  جعفرزاده 
بودجه سال ۹۷ نظر مجلس درباره افزایش حقوق این 
بود که افرادی که کمترین حقوق را دریافت می کنند 

حداقل ۲0 درصد افزایش حقوق داشته باشند.

پایان اعتراضات کامیون داران

مهر - حسن نیا رئیس سازمان راهداری گفت: پیرو 
جلساتی که نمایندگان تشکل های کامیون داران با 
وزیران راه و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
دیگر  و  همکاران  به  را  اعتراضات  اتمام  داشتند، 
رانندگان ابلاغ کردند با این حال همچنان در برخی 
استان ها تعدادی از رانندگان به برخی موضوعات 
به ویژه هزینه حمل بار اعتراض داشتند که با توجه 
به مشاهده ایجاد تغییرات در نرخ حمل بار دست از 

اعتراض کشیدند.

ورود معلم مرد به »دبیرستان 
دخترانه« ممنوع 

جلسه  حاشیه  در  پرورش  و  آموزش  وزیر   - ایرنا 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از ممنوعیت 
تدریس معلمان مرد در دبیرستان های دخترانه خبر 
داد و گفت: درصورت مشاهده این مورد با مدیر متخلف 

برخورد قانونی خواهد شد. 
سید محمد بطحایی افزود: در حالی که ما معلمان زن 
بسیار توانمند و مسلطی را در آموزش و پرورش داریم به  
کارگیری معلمان مرد در دبیرستان های دخترانه هیچ 

توجیهی ندارد.  

سامانه سهام عدالت نیمه اول 
تیرماه غیرفعال می شود

ایسنا - سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: دریافت 
شماره شبای حساب بانکی مشمولان تا ۳1 خرداد 
ماه جاری ادامه خواهد داشت و از این تاریخ به مدت 
اینترنتی  آدرس  به  عدالت  سهام  سامانه  هفته  دو 
samanese.ir  در بخش مربوط به دریافت شماره 
شبای مشمولان برای به روزرسانی و همچنین بررسی 
در مورد نحوه ادامه دریافت شماره شبا از مشمولان 
سهام عدالت از دسترس خارج خواهد شد و امکان 
ثبت شماره شبای بانکی جدید در این سامانه فراهم 

نخواهد بود.

اتخاذ تدابیر ویژه برای بی اثر کردن 
تحریم های آمریکا

مهر - سخنگوی دولت گفت: با توجه به تهدیدهای 
جدی در مورد استمرار و گسترش تحریم ها از سوی 
آمریکا، برای بی اثر یا کم اثر کردن تحریم ها تدابیر 

مناسبی را اتخاذ کرده ایم.
محمدباقر نوبخت در حاشیه جلسه ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی افزود: برای اجرایی کردن سیاست 
های اقتصاد مقاومتی 56 طرح و ۲00 پروژه تعریف 
کردیم که اگر اجرا شود می توانیم به سیاست های 

ابلاغی اقتصاد مقاومتی دست پیدا کنیم.
وی اضافه کرد: با توجه به تهدیدهای جدی که در مورد 
استمرار و گسترش تحریم ها از سوی آمریکا مطرح شد، 
برای بی اثر یا کم اثر کردن این تحریم ها تدابیر مناسبی 
را اتخاذ کردیم. محدودیت منابعی را که برای ۲00 
پروژه و 56 طرح داریم در شرایط تحریم بررسی کردیم 
تا بتوانیم پروژه هایی را در اولویت قرار دهیم که مردم 

کمترین درگیری را با تحریم ها داشته باشند.
نوبخت ادامه داد: با توجه به کمبود منابع آبی نسبت به 
سنوات گذشته، مناطق کشور را به چند دسته شامل 
مناطقی با تنش آبی، مناطقی با کم آبی و مناطقی که 

مشکل آب ندارند تقسیم کرده ایم. 

انتشار  صدا و سیما  - رئیس قوه قضاییه گفت: 
فهرست وکلای مورد تأیید، اجرای قانون بوده است، 

گرچه ما هم به مفاد تبصره منتقد هستیم.
آیت ا... آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی 
قضایی ضمن پاسخ به برخی انتقادات پیرامون انتشار 
فهرست وکلای مورد تأیید در پرونده های امنیتی، 
این اقدام را اجرای قانون بیان کرد و با بیان این که ما 
هم نسبت به تبصره مذکور منتقد هستیم و بر همین 

اساس اصلاح آن را به نحو دیگری به مجلس محترم 
پیشنهاد داده ایم، به دادگستری های سراسر کشور 
اعلام کرد که در چارچوب مستفاد از تبصره ماده ۴8 
قانون آیین دادرسی کیفری که ظاهر آن اختصاص 
اسامی اعلامی به مرحله تحقیقات مقدماتی است 

عمل کنند.
وی به یکی دیگر از انتقادات مطرح شده مبنی بر 
تأیید ۲0 وکیل از میان ده ها هزار وکیل این چنین 

پاسخ داد: اولًا تعداد وکلای مورد تأیید محدود به 
همین ۲0 نفر نیست و بیش از 860 نفر تاکنون در 
کشور تأیید شده اند. ضمن این که این فهرست دایماً 
تکمیل و به روز می شود و فعلًا نام تعدادی از وکلا 
اعلام شده تا رسیدگی به پرونده ها از حالت انسداد 
خارج شود یا به نحوی قانون مورد اصلاح قرار گیرد 
بنابراین، فهرست این وکلا بسته نشده و افرادی به 

آن اضافه خواهند شد . 

انتشار فهرست وکلای مورد تأیید، اجرای قانون است


